中地大（京）工发〔2020〕 44 号

关于表彰2020年度工会系统优秀集体和
个人的决定

各分工会、协会：
2020年，校工会在学校党委的领导下，在各分工会的支持下，以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，认真落实学校第十一次党代会精神，深入实施“落地行动”，充分展现“2020，直行·执行”精神风貌，坚持围绕中心、服务大局，积极作为，履职尽责，出色完成了各项工作任务。涌现出一批务实创新、履职尽责的优秀集体；热心工会事业、勇于吃苦奉献的工会干部；关心工会组织、积极参与工会活动的积极分子。为表彰先进，进一步激发广大工会干部和会员的工作热情，根据《关于开展2020年度工会系统评优工作的通知》（中地大京工发〔2020〕41号）文件要求，由基层工会推荐，经研究决定对工会系统2个优秀集体和160名优秀个人进行表彰（名单附后）。

希望受到表彰的集体和个人珍惜荣誉、再接再厉。同时希望全校广大专兼职工会干部和会员以先进为榜样，立足岗位，勤奋工作，继续开创我校工会工作新局面。

附件：1. 2020年度工会系统优秀个人获奖名单
2．2020年度工会系统优秀集体获奖名单
中国教育工会中国地质大学（北京）委员会

2020年12月28日
中国地质大学（北京）工会办公室        2020年12月28日印发

附件: 1.
2020年度工会系统优秀个人获奖名单
（以姓氏笔画为序）
特殊贡献奖
（共28人）
于青春  于海亮  王凤香  王俊峰  吕建国  任立奎  刘  伟

刘剑平  关进平  孙  敬  李  杰  李慧勤  张  帅  张世红

张自力  张金国  张  野  周玉杰  郑凤霞  赵乐华  胡业翠
胡  英  胡建中  格日勒  黄文辉  黄朝晖  路敦才  褚宝增
优秀工会干部
（共44人）
王欢欢  王俊峰  王鑫淼  方  芳  邓菀菁  邓  磊  邓  燕
田  毅  朱友楠  刘  斌  许秀妍  杜  刚  李  凤  李宗烈

李信富  李  晖  李黎明  肖  奕  吴学玲  沈  晔  张  帅

张  冲  张宏远  张  凯  张金凤  张美玲  张  莉  张晓平

陈凤贤  武宇新  武军燕  范寒寒  林梦圆  赵燕宾  胡景宏

侯胜利  敖卫华  徐柯健  黄文辉  崔  莺  谢苗苗  詹  骞

窦高其  薄振浩
工会积极分子
（共77人）
万  胜  王  静  王  颖  王慧敏  毛小红  邓丁海  申  健

冯子佳  冯武威  曲尚华  朱  彤  刘  全  刘国峰  刘  畅

刘粤湘  刘微微  闫  露  安玉秀  安玉娟  安  静  纪红远

李子欣  李开开  李丹丹  李  青  李  林  李  松  李  响

李  绚  李家雪  李  琳  李  晶  杨甘生  杨孟君  杨  攀

肖  畅  何宝南  辛  石  张  龙  张  伟  张  艳  陈代梅

陈园园  陈梦颖  陈  震  邵菲菲  武一民  和文言  郑健国

孟大虎  孟德忠  赵云静  赵连荣  赵  欣  赵  金  赵  磊
相  鹏  修  伟  洪友堂  姚国清  徐  珊  徐  晓  高世葵

唐云龙  唐  利  黄利林  黄  煦  崔昊满  康  胜  随洪亮

葛宁宁  程志国  曾贤璇  谢成良  雷  昕  裴云鹏  薛  峰
优秀协会工作者
（共11人）
邓  磊  邢芳凝  李小伟  张  伟  於炀森  屈元英  胡宏伟

秦  渊  黄  勤  董爱国  韩慧萍
附件：2.
2020年度工会系统优秀集体获奖名单
（排名不分先后）
优秀教职工协会
（共2个）
教职工排球协会   教职工书画协会
1
5